Examinados os autos que compreendem a Dispensa de Licitação nº 255/2022, para a contratação em
epígrafe, para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense ? Campus Concórdia, com a
Empresa: SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA,
CNPJ: 50.429.810/0001-36, no valor de R$ 903,36 (Novecentos e três reais e trinta e seis centavos), com
fulcro no Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

 

Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, homologo, por este Termo o presente
processo, bem como autorizo a emissão de nota de empenho dos e demais documentos necessários